

## گزارش از شب همبستگی با جنبش کارگری ایران

شب همبستگی با جنبش کارگری ایران ، جمعه 15 اکتبر ، 23 مهر ماه از طرف شورای حمایت از مبارزات آزادیخواهانه مردم ایران- استکهلم با شرکت جمع کثیری از فعالین، حامیان و علاقه مندان به جنبش کارگری ایران برگزار شد. این مراسم فرصتی بود برای اینکه پای صحبت هم بنشینیم و همبستگی مان را در جهت حمایت از مبارزات کارگران تقویت کنیم. برنامه با پیام یکی از چهره های مبارز و صمیمی جنبش کارگری **محمود صالحی** شروع شد. محمود صالحی پیام را خطاب به برگزارکنندگان و شرکت کنندگان به مراسم آتشب فرستاده بود.

### پیام به شرکت کنندگان و اعضای محترم برگزارکننده شب همبستگی با جنبش کارگری ایران

#### دوستان، شرکت کنندگان محترم.

با درود های گرم امید است که همگی سلامت و جهت کمک به جنبش کارگری ایران و تمام جنبش های طبقاتی در جهان سرفراز و کوشا باشید.

عزیزان من نمی خواهم زیاد وقت برنامه را بگیرم و دوست داشتم که امروز در کنار شما دوستان و هم طبقه های خودم باشم ، اما باید گفت که حامیان دنیای سرمایه داری همیشه برای سرکوب ما کارگران آماده و یک لحظه را هم از دست نمی دهند و... حال اگر یک روز هم این اتفاق بیفتد که ما بتوانیم چند ساعت با هم باشیم در کشور ما برابر است با بازداشت، محاکمه، زندان و شاید هم اعدام!...

دوستان:

در جامعه سرمایه داری دو طبقه وجود دارد که منافع آشتی ناپذیری با هم دارند، این واقعیت عینی منشاء و سر چشمه درگیری دائمی و مبارزه طبقاتی است. همین است که کارگران و سرمایه داران را در مقابل هم دیگر قرار داده است. تضاد آشتی ناپذیر ما بین کارگران و سرمایه داران تنها با مرگ سرمایه و نظام حامی آنان از بین خواهد رفت. در این مبارزه کارگران هیچ چیزی را از دست نخواهند داد، ولی دنیایی را به دست می آورند که در آن هیچ انسانی به دست انسانی دیگر استثمار نشود، اما این سرمایه داران هستند که نمی توانند بدون طبقه کارگر و استثمار آنان زندگی کنند.

دوستان:

هدف نهایی جنبش طبقاتی طبقه کارگر، تصرف قدرت سیاسی است و طبیعتاً برای رسیدن به این منظور باید مبارزه کرد و برای این مهم باید جنبش مان را توده ای کنیم و برگزاری چنین مراسم های به نفع جنبش و طبقه مان است.

پیش به سوی توده ای کردن جنبش مان

در پایان برای تک تک عزیزان آرزوی سلامتی را دارم، زنده باشید برای ما و جنبش کارگری جهان.

محمود صالحی

روز پنج شنبه مورخ 89/7/23 ساعت 1 ظهر

بعد **بهروز خباز** را داشتیم که از شرایط زندگی و مبارزات کارگران و وضعیت فعالین کارگری و همچنین لزوم دامن زدن به اتحاد عمل های کارگری در همبستگی با جنبش کارگری ایران صحبت کرد. نگاهی واقعی تر و تجربه ای از نزدیک با مثالهایی

زنده از موقعیت کنونی کارگران در ایران اساس حرف بهروز را شنیدنی تر میکرد. متن کامل سخنرانی بهروز و سایر سخنرانان متعاقبا در سایت شورا گذاشته میشود .

www.shora.se



**بهرام رحمانی** را داشتیم که عمدتا به شرح زندگی و تجلیل از محمود صالحی پرداخت. بهرام در باره زندگی محمود کتابی نیز نوشته است . بهرام همچنین به وضعیت عمومی کارگران وبالاخص کارگران زندانی اشاره کرد.



**عباس سماکار** شعرخوانی داشت. سماکار را بیشتر با مبارزاتش و یارانش چون گلبرخی و دیگران می شناسیم و شاید او را بعنوان یکی از نمونه های اعتصاب غذای طولانی در زندان و فیلمساز و هنرمند نیز بشناسیم اما اوشاعر است . و همه اینها با هم شعر زندگی است که سروده میشود

## به یاد زندانیان سیاسی

### به خاطر تو

از پشت شیشه نگاهت می کنم  
و به دهانت چشم می دوزم  
و گوش می دهم  
تا شاید کلامی بشنوم و از حرکاتت چیزی بفهمم  
دور و برم را صدای بازی بچه ها در چمن  
و هیاهوی روز یکشنبه  
پوشانده است  
با این حال می گویم بشنوم  
چه می گوئی  
پشت شیشه ایستاده ای  
و به زبانی که زبان کسی نیست سخن می گوئی  
و من  
جرعه ای به یادت می نوشم  
و همچنان می گویم  
صدایت را  
اینجا  
در این هیاهو  
از پس این همه آب و خاک  
از پشت شیشه های دولایه ای که صدا از آن نمی گذرد  
و از پس روزگاری  
که گوشت و پوستی بر تنت باقی نگذاشته است

بشنوم



پیام شورا به زبان فارسی و سوئدی خوانده شد. در پیام شورا بر تشکل مستقل کارگری و ضرورت سرنگونی سرمایه داری و برقراری دولتی کارگری و شورایی تاکید شده بود

**گیسو شاکری** قرار بود که برایمان ترانه هائی اجرا کند. توضیح داد که به علت بیماری نمیتواند آواز بخواند ولی خوشحال است که در برنامه شرکت کرده است. شانس شنیدن «ای زنان ایران وقت انقلاب است» را این بار از دست دادیم



در ضمن یکی از سخنرانان **مریم محسنی** اطلاع داده بود که به علت مشکلات شخصی نمیتواند در جلسه شرکت کند. جای خالی مریم محسنی از کارگران مبارز و خوشنام در بین ما خالی بود. برایش آرزوی سلامتی و سرافرازی می کنیم

احزاب و سازمانهای چپ سوئدی هم در حمایت و همبستگی با مبارزات کارگران ایران در این مراسم شرکت کرده بودند. متن سخنرانیها و پیامها به زبان سوئدی و انگلیسی ترجمه شده بود و در مراسم پخش شد.

**ماتس اینارسون** از رهبری حزب چپ، برحمایت از مبارزات کارگران ایران ازجانب حزب چپ سوئد تاکید کرد.



حزب سوسیالیستها و سازمان قدرت کارگری به طور فعال در مراسم شرکت داشتند سخنرانان این 2 جریان بر محکومیت جمهوری اسلامی و لزوم حمایت از جنبش کارگری ایران تاکید داشتند. **هوگو** از حزب قدرت کارگری بر همکاری دوجانبه و انترناسیونالیستی تاکید نمود



بعد از هوگو نوبت **روبرت** از حزب سوسیالیست بود تا بر انترناسیونالیسم بیدریغ انگشت بگذارد و حکومت منفور سرمایه داری ایران را به جرم سرکوب کارگران و آزادی محکوم کند و خواهان آزادی همه زندانیان سیاسی شود



خواننده چپ ، مردمی و محبوب **جان هامارلوند** را با خودمان داشتیم



و در پایان به آوای زیبای خواننده و گیتاریست مبارز از کشور شیلی، **خوانی موری** گوش کردیم.



میز اطلاعاتی از طرف جریانهای مختلف موجود بود. روی میز شورا... علاوه بر بروشورها و اطلاعیه های شورا ، عکسها و اعلامیه هایی در باره کارگران زندانی ، کتاب ماهی سیاه کوچلو به زبان انگلیسی و سوئدی هم موجود بود.

در مورد **رضا شهبابی** که از اعضای سندیکای شرکت واحد از 22 خرداد سال 89 در زندان بسر میبرد علیرغم اینکه وثیقه 60 میلیون تومانی برای خارج شدن وی تحویل داده شده ، هنوز وی را آزاد نکرده اند و به خانواده وی گفته اند که رضا اگر همکاری نکند آزاد نخواهد شد و روز چهارشنبه 20 اکتبر در مورد وضعیت ازادی رضا تصمیم میگیرند. در طی مراسم پیشنهادی از طرف بهروز خباز مطرح شد که در این رابطه حرکتی داشته باشیم. در انتهای جلسه رفقای شورا سریعاً تصمیم گرفتند که تظاهرات اعتراضی در روز چهارشنبه 20 اکتبر ساعت 2 بعداز ظهر در مقابل ال او برگزار کنند.

در اینجا باید از مجریان برنامه نسیم و مهنوش که در طول برنامه به زبانهای فارسی و سوئدی ارتباط شرکت کنندگان سوئدی ایرانی را میسر کردند و به خاطر پیشبرد خوب برنامه تشکر کنیم و بالاخص نسیم سلیمانی همکار جوانمان را ارج بگذاریم



**نسیم سلیمانی**



**مهنوش شفیعی**

زنده باد سوسیالیسم زنده باد آزادی

شورای حمایت از مبارزات آزادیخواهانه مردم در ایران - استکھلم

اکتبر 2010